
 
 

UCHWAŁA NR XIII/156/25 
RADY GMINY KOŚCIERZYNA 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku 
leśnego, podatku rolnego od osób fizycznych oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 

inkaso 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z póź.zm.) w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2025 r. poz.707), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. 
o podatku leśnym (Dz. U. z 2025r., poz. 176 z póź.zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku 
rolnym (Dz. U. z 2025 r. poz.1134) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/122/25 Rady Gminy Kościerzyna z dnia 28 maja 2025 r. w sprawie poboru w drodze 
inkasa podatku od nieruchomości, podatku leśnego, podatku rolnego od osób fizycznych oraz określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (publik.Dz.Urz.Woj.Pom. z  2025 r. poz. 2253) § 
3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Inkasentom podatków wymienionych w § 1 przysługuje wynagrodzenie w wysokości 7% 
zainkasowanych kwot podatków.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościerzyna. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2026 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kościerzyna 

 
 

Andrzej Bober 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 3814


	UCHWAŁA NR XIII/156/25 RADY GMINY KOŚCIERZYNA z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-11-05T13:52:23+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




